平成25年1月11日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

役員の異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成25年2月１日付をもって、下記のとおり役員の異動

（取締役の担当業務の変更）を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

専務取締役

商品・営業企画・商品開発担当 塩井
しおい

 高明
たかあき

専務取締役

やよい軒営業・商品・物流・情報システム

担当

取締役

やよい軒営業・海外事業担当 田渕
たぶち

  豪
たけし

取締役

営業企画・商品開発担当

取締役

営業統括本部長（ＲＣ・ＰＣ統括）・

ＱＣ・物流・情報システム担当
立花
たちばな

 英信
ひでのぶ

取締役

営業統括本部長（ＲＣ・ＰＣ統括）・

ＱＣ担当

以 上